
令和 5 年 12 月 

陶都信用農業協同組合 

 

年末年始ローンプラザ休業日について 

 

拝啓 歳末の候は益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます 

令和 5 年 12 月 30 日（土曜日）の営業ですが、休業させて頂きます 

ご協力のほどお願い申し上げます 

今年も残りわずかとなりましたが、よいお年をお迎えくださいませ 

 

敬具 

 

記 

年末年始休業日 

令和 5 年 12 月 30 日（土曜日）～令和 6 年 1 月 3 日（水曜日） 

※なお、令和 6 年 1 月 4 日（木曜日）より平常通り営業致します 

以上 


